
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Trogir/Čiovo,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	359.000	€,	ID:
3012

110	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

68	m²
VELIKOST
POZEMKU

3
LOŽNICE

2
KOUPELNY

100	m
OD	MOŘE

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3012

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh starý	kamenný	dům,	dům

Cena

Orientace jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Vzdálenost	od	centra 10	m

Vzdálenost	od	letiště 8	km

Opis	nemovitosti

Nádherný	kamenný	dům	ze	14.	století	v	srdci	Trogiru,	jen	100	m	od	přístavu	a	promenády.

Dům	se	skládá	z	prostorného	dvora,	vycházejícího	přímo	z	ulice	a	2	podlaží.	Dům	je	rozdělen	na	2	části,
přičemž	přízemí	a	1.	patro	patří	sousedům	a	2.	a	3.	patro	patří	majitelům.	Oba	vchody	jsou	oddělené	a
každý	majitel	má	svou	část	domu.

Přichází	do	2.	patra	a	skládá	se	ze	3	ložnic,	s	možností	udělat	si	jednu	jako	studio,	protože	má	již
nainstalovanou	kuchyň	a	koupelnu.	Pokoje	jsou	pěkně	zařízené	a	zařízené	s	ohledem	na	všechny	detaily.

Podlahy	jsou	v	jedné	části	propojeny	mramorovým	schodištěm,	ve	druhé	části	je	propojeno	kulaté	dřevěné
schodiště.	Je	zde	dostatek	místa	i	pro	umístění	několika	polic,	protože	majitelé	rádi	čtou.

3.	patro	tvoří	otevřený	prostor	obývacího	prostoru	s	kuchyní	a	malou	galerií.	Díky	četným	oknům	má
spoustu	přirozeného	světla.	Celá	oblast	je	pěkně	využívána	a	každý	měřič	je	využíván	chytře	a	efektivně.

V	tomto	patře	je	také	koupelna	a	krb,	stále	v	provozu,	zejména	v	zimě.	Celý	dům	je	ve	výborném	stavu	a
prodává	se	zařízený,	pouze	s	několika	kusy	nábytku,	které	si	pro	jeho	sentimentální	hodnotu	odvezeme	s
majitelem.

Má	ústřední	topení	pro	zimní	období	a	každé	patro	má	1	klimatizaci.

Pro	více	informací	kontaktujte	naši	agenturu.








